

Nacení předpokládaného odběru vybraných sanitárních náplní dodávaných do budov města Vsetína + nacení praní ručníků, utěrek a ubrusů v budově čp.1080						
Budova	Služba (hygienický materiál nebo praní prádla)	předpokládaný objem/měsíc	poznámka	jednotka	jednotková cena v Kč bez DPH	cena v Kč/měsíc bez DPH
budova čp.385, Svárov, budova čp.1484, Smetanova	Toaletní papír velikost jumbo 280 mm 2vrstvý	20		role	71,00	1 420,00 Kč
	Toaletní papír velikost jumbo 230 mm 2vrstvý	65		role	49,00	3 185,00 Kč
	Toaletní papír malý utřžkový 2vrstvý	570		role	5,00	2 850,00 Kč
	Papírové ručníky skládané 2 vrstvé bílé 230x220 mm(cca)	120 000	stávající dodávka = krabice á 4000 ks, tj.30 krabic	ks	0,15	18 000,00 Kč
	Tekuté mýdlo	35		litr	16,50	577,50 Kč
	Odpadové pytle 120litrů	300		ks	3,60	1 080,00 Kč
	Pisoárové kostky	10		ks	4,70	47,00 Kč
	Osvěžovač na WC	10		ks	28,00	280,00 Kč
	Závěs na WC	60		ks	12,40	744,00 Kč
	Hygienické sáčky na WC	20		ks	0,50	10,00 Kč
	Prostředek na mytí nádobí	10		litr	63,00	630,00 Kč
	Houbička na nádobí velká	50		ks	4,30	215,00 Kč
budova čp.1080, Svárov	Praní utěrek	140		ks	21,00	2 940,00 Kč
	Praní ručníků	60		ks	24,00	1 440,00 Kč
	Praní ubrusů	5		ks	60,00	300,00 Kč
CELKEM cena/měsíc Kč bez DPH za předpokládané množství hygienického materiálu+praní utěrek,ručníků,ubrusů						33 718,50 Kč